Budući da su računi predstečajnog vjerovnika dospjeli, a kako predstečajni dužnik do 
danas nije dobrovoljno ispunio svoje dugovanje, sukladno članku 36. Stečajnog zakona 
(nadalje u tekstu: SZ), predstečajni vjerovnik ovim putem u otvorenom roku prijavljuje 
tražbinu u iznosu:

glavnice od 21.819,17 EUR (slovima: dvadesetjednu tisuću osamstodevetnaest 
eura i sedamnaest centi) uvećane za iznos zakonskih zateznih kamata koje teku na 
dospjele iznose po stopi koja je propisana člankom 12/a Zakona o financijskom 
poslovanju i predstečajnoj nagodbi od dana dospijeća svakog pojedinog računa do 
dana otvaranja predstečajnog postupka, a koje kamate zaključno s danom 03.11.2025.

[...]

eura i devedesetdevet centi).

Dokazi: obračim kamata 
računi kao gore
lista otvorenih stavaka od 11.11.2025.g.

V. Slijedom navedenog, a sukladno članku 36. Stečajnog zakona, predstečajni vjerovnik 
prijavljuje tražbinu u predstečajni postupak u sveukupnom iznosu od 24.487,16 EUR 
(slovima: dvadesetčetiri tisuće četiristoosamdesetsedam eura i šesnaest centi), a koji 
iznos čine glavnica tražbine predstečajnog vjerovnika, uvećana za zakonske zatezne kamate 
do dana otvaranja predstečajnog postupka.

VI. S tim u vezi, predstečajni vjerovnik predlaže da se navedena tražbina u iznosu od 
24.487,16 EUR (slovima: dvadesetčetiri tisuće četiristoosamdesetsedam eura i šesnaest 
centi), utvrdi u cijelosti.

Predstečajni vjerovnik traži naknadu troška, i to:

ZAHTJEV ZA NAKNADU TROŠKA

VPS: 24.487,16 eur
broj bodova: 250 b
1. sastav prijave prema OTbr. 7.1., 14.2. i 46.
250 bx 2,00 EUR 500.00 EUR
25% PDV-a 125,00 EUR